Folio. xii.

sacre scripture se p̄sbyteri
In libris studeant sermonibus et recitando
 i. miraculæ gestæ sc̄rōꝝ patꝝ qđ ē iustū
Sanctorum vitas et agendo quod sit honestum
 inhereat eis cōmissarꝝ
In vigilet curis animarum nocte dieqꝫ
 i. si seqꝝ utilitas i. vitâ hūanâ p̄ fidelibꝫ ch̄rianis
Si sit opus corpus animam dent pro grege ch̄risti
 nihil p̄ficiat s̄ p̄sbyteros sacerdotes
Nil faciant quod non decet hos sint hi moderati
 vestimentis habitu vtant
Vestibus et cultu sic vivant exteriori
 i. q̄ i. informatores sb̄ditoy
Ult sint doctores et sint exempla suorum
 s̄ informare q̄ poicatōes honesta
Et quod ligua nequit saltem doceat bona vita

Chic autor ostendit in quibꝫ clericis et sacerdotibus se exercere dñt. Et dñt. sacerdotes et clericis dñt studere in libris in quibꝫ videat vitas et passiones sanctorum. et istas recitare dñt laicis ut sumat in hoc exempla corrigendi se et nihil dñt agere nisi qđ sit honestum. Et dñt omnibꝫ tñibꝫ vigilare in curis animarum ut ipi alias gregis dñ commendaat. et sb̄ditos eorum in bonavita confluant. et dñt omnia sua agibilita curiali mō et peculi ordinare. et illud qđ nolunt sibi fieri. etiam alijs nō faciat. Et dñt ponere corpꝫ et aiem suā. p̄ conuictōne animarum s̄ fideliū si necesse fuerit. et si aliquy utilitas ex eo p̄ fieri. et dñt ēē moderati in vestibꝫ et cibarijs seu virtutē et amictu ut et alijs chalifidelibus succurzere possent. Et sic ipi vivere dñt. queratōes et cultu exteriori: ut sint boni exemplū suoy sb̄ditoy. et dato q̄ ipi sb̄diti nō p̄nit instrui se monibꝫ. tñ iſtruunt ipos bonis exēplis.

CPrimo notandum. nā lā dñt q̄ sacerdotes dñt studere in libris et debet studere vitam sanctorum et hanc recitare p̄p̄so. Rō est. q̄ ipi nō aliud nō sociari bñt nisi q̄ vigilaret in curis alias. q̄ ipi se s̄p̄ dñt occupare cū alijs bono factovt non ociosi inueniant. q̄ dñt Ap̄ls. Nolite locū dare diabolo. q̄ quē diabolus ociosum inuenient istum puerlus occupatōibꝫ occupat et ipm seducit. et sic tūc talis ppetueſfundit. ex eo q̄ ociosus dat locū dia bolo. vt p̄ dñ Galomone. q̄ interim q̄ fuit in ſtructōe tēpli dñ placuit. s̄ postq̄ definebat et ociosus fuerat tūc idolatria exercebat. Et sic diabolus ipos ociosos seducit cū puerlis opationibꝫ me q̄ hoc contingat. tunc ipi clerici nō debent ociali. s̄ debet studere in libris miraculæ passiones letōrum recitando populo.

CSecundo notandum. q̄ ipi p̄sbyteri diligēt dñt custodiare alias suoy prochla liu. ne seducant q̄ malas suggestiones diaboli. q̄ dñt Ap̄ls. Sobri et stote et vigilate iō h̄mī dñ oues cōmisse s̄ sacerdotibꝫ vt ipas nō lesas s̄ pfectas et incolumes firmiter in fide stātes dñ cōmēdat